MEDI+CLAIM INTIMATION FORM

05001

FAX NO.: 022 - 666 22 770

100

FAX NO.: 022 - 666 22 712

The onus of sanctioning / rejecting the Medi+claim totally depends on the Insurance Company. The Pancard Clubs Ltd., does not have any right to sanction / reject claims.

Pancard Clubs Ltd. offers the Medi+claim benefits to its applicant (Free of Cost) as a matter of promotional activities; the company does not charge any premium to its applicants till the room night period gets over.

Name of the Applicant :	Signature :
2. Mobile : /	Tel.No.:
3. Holiday Option : Year :	Folio No.:
4. Name of Witness:	Signature :
HOSPITAL STAMP & SIGN	
	ate of Hospital Admission :
•	ard No.:
HOSPITAL REGISTRATION NO.	ed No.:Case Paper No.:
Present year 'C' Form (Hospital Registration Certificate Which is renewed every year) Compulsory 5. Doctor Name: 6. Name of the Hospital: 7. Address of the Hospital:	
Tel.No.:	
	TOTAL COLUMN TOTAL
8. Diagnosis / Disease Detail :	
9. Deposit Amount Rs.:	itAmt. Receipt No:
IF ACCIDENT CASE	
10. Police Station Name:	
11. FIR No.: Medical Legal Certificate (MLC) No.:	

Terms & Conditions

- 1. Medi+claim coverage will start after 30 Days from the Medi+claim commencement date printed on Pancard Clubs Room Nights Entitlement Certificate.
- 2. If Applicant is admitted in the Hospital mentioned in Annexure A, the Medi+claim file will be Rejected.
- 3. As per Terms & Conditions, the original Medi+claim File should be submitted to the nearest Pancard Branch within 15 days from the Hospital date of Discharge. The original Medi+claim file papers will not be returned back once the file gets Sanctioned / Rejected.
- 4. Medi+claim Intimation Form should be faxed on the above No. within 2 days from the date of Hospital Admission after getting the Authorized Signature of the Hospital Doctor duly stamped under his seal.

MEDI+CLAIM INTIMATION FORM

- 1. The Applicant is required to study the Terms of the Medi+Claim Policy. (Viz Fixed amount Sanctioned for certain operations, Diseases not covered not covered for certain period etc.)
- 2. We request our Applicant to buy Annexture-A Booklet ₹ 5/- The Claim of any Applicant admitted to the hospital mentioned in Annexture-A will be rejected.
- 3. This Medi+Claim Intimation Form has to be faxed at the above mentioned numbers within 2 days from the Date of Admission to the hospital.
- 4. As per Terms & Conditions, the original Medi+Claim File should be submitted to the nearest Pancard Branch within 15 to 30 days from the Date of Discharge. The original Medi+Claim file papers will not be returned back once the file gets Sanctioned / Rejected.
- 5. The requirements asked by the Insurance Company should be furnished within 15 days to the nearest branch failing which the Claim will be rejected on the grounds of Non-Submission of the requirement.
- 6. In case of incomplete information the Claim will not be acceptable.
- 7. Applicant in connivance submitting fraud case intentionally is a Legal Offence under the Indian Penal Code.
- 9. सर्टिफिकेट सोबत देण्यात आलेल्या मेडिक्लेम पॉलिसी इन्शूरेन्स कंपनी माहितीपत्राच्या नियमांवलीनुसार ठराविक ऑपरेशनला काही ठराविकच रक्कम मंजुर करण्यात आलेली आहे तसेच काही ठराविक आजार हे पॉलिसी घेतल्याच्या तारखेपासुन दोन वर्षे पुर्ण झाल्यानंतरच क्लेम मंजुरी साठी घेण्यात येतील.
- २. अर्जदारास नम्र विनंती कि ५ रु. च्या किंमतीचे ॲनेक्शचर-ए पुस्तक विकत घेणे तसेच ॲनेक्शचर-ए मध्ये उल्लेख केलेल्या हॉस्पिटलमध्ये ॲडिमट झाल्यास क्लेम मंजुर होणार नाही.
- ३. हॉस्पिटलमध्ये ॲडमिट झालेल्या तारखेपासुन २ दिवसाच्या आत मेडीक्लेम इन्टिमेशन फॉर्म वरील कोणत्याही फॅक्स क्रमांकावर फॅक्स करावा.
- ४. स्कीमच्या नियमानुसार हॉस्पिटलमधुन डिसचार्ज झालेल्या तारखेपासुन नंतर पुढील १५ दिवसांच्या आत संबंधित क्लेम फाईल सर्व ओरिजनल पेपरसहीत निजकच्या ब्रांचमध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. इन्शूरेन्स कंपनीच्या नियमानुसार क्लेम मंजुर / नापास अर्जदारास ओरिजनल पेपर परत मिळणार नाहीत.
- ५. इन्शूरेन्स कंपनी कडुन देण्यात आलेल्या पत्रावर उल्लेख केलेल्या पेपर हे संबंधित हॉस्पिटलमधुन जमा करुन सभासदाने सदर पेपर हे १५ दिवसांच्या आत नजिकच्या ब्रांचमध्ये जमा न केल्यास आपला क्लेम उशिरा पेपर जमा केले म्हणुन नामंजुर होऊ शकतो.
- ६. मेडीक्लेम इन्टिमेशन फॉर्मवर उल्लेख केलेली सर्व माहिती भरणे आवश्यक आहे, अर्धवट माहिती भरुन फॅक्स केल्यास आपला क्लेम नापास होऊ शकतो.
- ७. ठराविक रक्कम इन्शूरेन्स कंपनी मिळविण्याच्या उद्देशाने कोणत्याही अर्जदाराने स्वतः किंवा इतरांशी संगनमत करुन वैद्यकीय उपचार झाल्यांची खोटी कागदपत्रे व बिल तयार करुन क्लेम फाईल जमा करणे हा भारतीय कायद्याने गुन्हा आहे याची सर्व संबंधीताने नोंद घ्यावी.
 - 5. আবেদনকারীর জনতা মেডি ক্লেইম পলিসির নিয়মাবলী অধ্যয়ন করা প্রয়োজন (যেমন সুনির্দিষ্টপ্রচালনার জন্যে বাঁধাধরা অর্থরাশি মঞ্জুরকৃত। সুনির্দিষ্ট সময়কালের জন্যে রোগসমূহ আওতাভুক্ত নয় ইত্যাদি)। পরিশিষ্ট ক'তে উল্লেখ করা হাসপাতালে ভর্তি থাকা যেকোনও সদস্যের দাবি বাতিল করা হবে।
 - আমরা আমাদের আবেদনকারীকে অ্যানেয়চার- A বুকলেট 5 টাকা দিয়ে কিনতে অনুরোধ করছি। অ্যানেয়চার- A তে উল্লেখিত হাসপাতালে ভটি হওয়া কোন আবেদনকারীর দাবি বাতিল হয়ে য়াবে।
 - ৩ এই মেডি ক্লেইম জানানো ফর্ম হাসপাতালে ভর্তির তারিখ থেকে ২ দিনের মধ্যে সদস্যদের ওপরে উল্লেখিত নম্বরগুলোতে ফ্যাক্স করতেই হবে।
 - ৪. যোজনার নিয়ম ও শর্তাবলী অনুযায়ী, হাসপাতাল থেকে ছাড়া পাবার তারিখ থেকে ১৫ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে নিকটবর্তী শাখাতে মূল মেডি ক্লেইম ফাইল দাখিল করতেই হবে। বিমা কোম্পানীর নিয়ম ও শর্তাবলী অনুয়ায়ী একবার ফাইলটি ময়ুর/বাতিল হয়ে গেলে আসল মেডিক্লেম ফাইল পেপারগুলি ফেরত দেওয়া হবে লা।
 - ি বিমা কোম্পানীর চাওয়া প্রয়োজনগুলো নিকটবর্তী শাখাতে ১৫ দিনের মধ্যে দাখিল করতে হবে, অন্যথায় দাবিটা প্রয়োজনীয় বিষয় দাখিল না করার অজুহাতে বাতিল হবে।
 - অসম্পূর্ণ তথ্যের ক্ষেত্রে দাবি গ্রহণযোগ্য হবে না।
 - ^१ আবেদনকারীর উপেক্ষা করে ইচ্ছাকৃতভাবে দাখিল করা জুয়াচুরি বিষয় হলো ভারতীয় ফৌজদারী দশুবিধির অধীনে আইনানুগ অপরাধ।